
Business Presentation LV



Mēs vē lamies justies labi,  
saglabāt fizisko formu  
un būt veseli



Tajā pašā laikā ar  
veselību saistītās problēmas 
palielinās 

Ir pienācis laiks pajautāt, kāpēc?



Lai jūsu ēdiens 
ir jūsu zāles 
un jūsu zā les 
– ēdiens 
–  Hipokrā ts  
   460-370 p.m.ē .



bagātu ar vitamīniem, minerālvielām, fitouzturvielām un 
mikrouzturvielām, beta glikāniem, šķiedrvielām, veselīgiem taukiem 

un labi sabalansētām Omega-6 un Omega-3 taukskābēm.

Kādreiz mēs ēdām 
mātes dabas doto



ar zemu galveno uzturvielu saturu, augstu cukura līmeni, lielu 
tukšo kaloriju skaitu, zemu šķiedrvielu apjomu un nelīdzsvarotu 

neaizvietojamo taukskābju Omega-6 un Omega-3 attiecību, kuras 
mūsu organisms neražo, tādēļ mums tās jāuzņem ar uzturu.

Šodien mēs ēdam 
cilvēka gatavotu ēdienu



20201850 1960

1:1
DNS veidošanās

25:1?4:1
Pagrieziena punkts

15:1
Pieaugums katrā desmitgadē (Eiropa)Zinātne iesaka 

3:1

• PUBMED

ATSAUCES

Omega-6 un Omega-3 attiecības līdzsvara vēsture



Kādas ir Omega-6 un Omega-3  
līdzsvara trūkuma sekas?

Pasliktināta 
matu kvalitāte

Locītavu un muskuļu sāpes

Pasliktināta orgānu darbība

Pasliktināta smadzeņu darbība

Ādas elastīguma zudums

Pasliktināta sirdsdarbība



PASLIKTINĀTA DARBĪBA
Cieta, neelastīga membrāna

Uzturvielas  
uzsūcas lēni

Sārņvielas  
izvadās lēni

NORMĀLA DARBĪBA
Mīksta, elastīga membrāna

Uzturvielas  
uzsūcas viegli

Sārņvielas  
izvadās viegli

Lai  iegūtu vesel īgas šūnu membrānas,  mums  
nepieciešamā  att iec ība starp Omega-6 un Omega-3 ir  3:1

Lūk, kā tas ietekmē  
mūsu organisma šūnas

Matu kvalitāte

Locītavas un muskuļi

Iekšējie orgāni

Smadzeņu darbība

Ādas elastība

Sirdsdarbība



Vai Tava vesel ība ir Tev vē lamajā stāvokl ī  
vai arī Tu esi bīstamajā zonā?

• Ziemeļvalstu Ministru padome,  
Ziemeļvalstu uztura rekomendācijas  
2004./2012. — 5:1 vai zemāka.

• Pasaules Veselības organizācija 
(PVO) – 4:1 vai zemāka.

ATSAUCES

• Nelīdzsvarotas Omega-6 un Omega-3 
taukskābes 

• Zems Omega-3 līmenis 
• Nepietiekams polifenolu daudzums Tavā uzturā  
• Zems vitamīna D3 līmenis

3:1 
ideāla attiecība

15:1 
vidēja attiecība



Vai, Tu, vē lētos veikt testu,  
lai uzzinātu savus rezultātus?

• Zinātniski pamatoti 
• Veicami mājas apstākļos 
• Neatkarīgi pārvaldīta analīze 
• Anonīmi rezultāti 
• Sauso asins pilienu testi



Uzņēmums “Vitas” ir bijis PVO un organizācijas “Olympia Toppen Research” sadarbības  
partneris Norvēģijā. Uzņēmums “Vitas” ir ķīmisko analīžu laboratorija ar GMP sertifikātu, 
kas darbojas uz līguma pamata un ir atzīta par vienu no novatoriem sauso asins  
paraugu testēšanas jomā.

Testus analizē mūsu neatkar īgais 
laboratorijas partneris  
VITAS Analytical Services 
Oficiālais sadarbības partneris ar: 
• Hārvarda universitāti, ASV, 
• Kembridžas universitāti, AK, 
• Londonas Karalisko koledžu, AK, 
• Maksa Planka institūtu, Berlīne, Vācija, 
• Oksfordas universitāti, AK, 
• Masačūsetsas galveno slimnīcu, ASV, 
• Oslo universitāti, Norvēģija, 
• Taftas universitāti, ASV, 
• Lundas universitāti, Zviedrija, 
• ZOE, AK un ASV.



Mūsu 1 300 000 testu rezultāti parāda, ka pasaules 
iedz īvotā ju taukskābju attiec ība nav līdzsvarā

97 %
Pasaulē vidējais  

(šobrīd)

95 %
Eiropa

99 %
Ziemeļamerika

98 %
Tuvie Austrumi

98 %
Āzija

99 %
Āfrika

97 %
Dienvidamerika



Saņem savus individuālos testa rezultātus

Naudas atmaksas garantija: 
Piemērojamam, ja pirmajā BalanceTest testā Omega-6:3 attiecība ir 3:1 
vai labāka. Šis piedāvājums ir spēkā tikai tad, ja tika izvēlēts ikmēneša abonements.

• Personalizēti ieteikumi 
• Pielāgoti risinājumi 
• Rakstiski produkta iedarbības pierādījumi



Noskaidro savus person īgos testa rezultātus 
un seko savam progresam 
Mans personīgais rezultāts  
Pirms 10,4:1

Naudas atmaksas garantija: 
Piemērojamam, ja pirmajā BalanceTest testā Omega-6:3 attiecība ir 3:1 
vai labāka. Šis piedāvājums ir spēkā tikai tad, ja tika izvēlēts ikmēneša abonements.

• Personalizēti ieteikumi 
• Pielāgoti risinājumi 
• Rakstiski produkta iedarbības pierādījumi



Mēs varam atjaunot tava  
organisma l īdzsvaru 120 dienu laikā

Laba matu kvalitāte

Darbojas locītavas un muskuļi

Darbojas iekšējie orgāni

Normāla smadzeņu darbība

Ādas elastība

Sirdsdarbība



Mūsu pašu ražošana, pētniecība un izstrāde

Patentēti produkti

DR. PAUL CLAYTON 
Dr. Clayton ir klīniskais farmakologs un farmaceitiskā uztura speciālists.  
Viņš ir līderis pētījumos par pārtikas farmakoloģisko iedarbību un par 
to, kā tā ietekmē mūsu veselību un fiziskās spējas.

OLA EIDE 
Mr. Eide ir nozares līdera BioActive Foods AS dibinātājs. Viņš ir bijis 
vairākos vadošos amatos, piemēram, valdes priekšsēdētājs Norvēģijas 
un Ziemeļvalstu pārtikas pētījumu programmā.

DR. ANGELA M. RIZZO 
Dr. Rizzo ir eksperte lipīdu bioķīmijā. Viņa ir Milānas Universitātes 
bioķīmijas profesore un neskaitāmu žurnālu publikāciju autore.

DR. ANANTHARAJ ABRAHAM 
Dr. Abrahamam ir vairāk nekā 40 gadu pieredze veselības un uztura 
nozarē. Viņš ir medicīnas zinātņu doktors ar pieredzi gan valsts 
slimnīcās, gan dažādās medicīnas zinātnes jomās.

Iepazīsti mūsu Zinātnisko 
Konsultatīvo padomi 
Tā ir izstrādājusi savā kategorijā labākos farmaceitiskos 
uztura produktus un testa metodi, kas izslēdz minējumus 
par veselīgāku dzīvesveidu. 



Mūsu BalanceOil nav zivju e ļ ļa. Tā ir daudz kas vairāk. 
Patiesībā svarīgākās tās sastāvdaļas ir polifenoli. Tā ir izraisījusi būtisku pavērsienu Omega-3 nozarē. 

 
 
 

Sinerģiska formula:

40 %  
neapstrādāta augstākā 

labuma olīveļļa

60 %  
tīra zivju eļļa, kas iegūta 

no savvaļā noķertām 
mazām zivtiņām



• Aizsargā eļļu pret oksidāciju 
(sabojāšanos/sasmakšanu) 

• Uzlabo uzsūkšanos organismā 
• Saglabājas svaiga un iedarbīga jūsu šūnās 
• Aizsargā organismu pret oksidatīvo stresu

Krila eļļa

5h

Mencu aknu eļļa

15h

BalanceOil+*

35h

Koncentrēta  
Omega-3

9h

Eļļas stabilitātes indekss

ATSAUCES
• *Pētījums veikts ar SINTEF 2010. gada augustā

Tā ir svaiga,  
bez zivju piegaršas 
Tās sastāvā ir daudz antioksidantu, kas 
saglabā eļļas svaigumu un iedarbīgumu.  



Omega-3, EPS, DHS, DPS 
(no savvaļas zivīm)

Vitamīns E (tokoferoli)

Dabīgi iegūtas sastāvdaļas

Vitamīns D3
Devas, pamatojoties uz svaru  
(un vecumu*)

Polifenoli  
oksidācijas novēršanai 

BalanceOil+ 
Līdzsvarojiet savu organismu no iekšienes  

ar mūsu unikālo sinerģisko formulu

Apelsīns Citrons Piparmētra

Greipfrūts Citrons Laims

Citrons

*Multiaugļu (bērniem paredzēta garša)



Apelsīns Citrons Piparmētra

PREMIUM
BalanceOil+ Premium 

Mūsu unikālās, sinerģiskās, testos balstītās, formulas augstākās kvalitātes versija

Omega-3, EPS, DHS, DPS 
(no savvaļas zivīm)

Vitamīns E (tokoferoli)

Dabīgi iegūtas sastāvdaļas

Vitamīns D3 Devas, pamatojoties uz svaru

Augsts polifenolu saturs no 
R.E.V.O.O olīveļļas



Dabīgi iegūtas sastāvdaļas

Vitamīns E (tokoferoli)

Devas, pamatojoties uz svaru
Omega-3, EPS, DHS  

(no savvaļas zivīm)

Īpaši augsts  
polifenolu saturs no R.E.V.O.O

Polifenoli, kas iegūti no olīvu augļu 
ekstraktiem un kakao pulvera, lai 

pastiprināti novērstu oksidāciju

Vitamīns D3

Essent+ Premium 
Mūsu unikālās, sinerģiskās, testos balstītās formulas, augstākās kvalitātes versija.  

Mīkstās gēla kapsulas. 

PREMIUM



Omega-3, EPS, DHS, DPS 
(no savvaļas zivīm)

Vitamīns E (tokoferoli)

Dabīgi iegūtas sastāvdaļas

Vitamīns D3 Devas, pamatojoties uz svaru

Polifenoli  
oksidācijas novēršanai 

BalanceOil+ AquaX 
Ūdenī šķistoša formula 



Vegan Citrons

Omega-3, EPS, DHS, SDS  
(no aļģēm)

Vitamīns E (tokoferoli)

D3 vitamīns, kas piemērots vegāniem

Polifenoli  
oksidācijas novēršanai 

BalanceOil+ Vegan  
Vegāniem piemērota formula

Dabīgi iegūtas sastāvdaļas

Devas, pamatojoties uz svaru



DNV-GL sertificēts Halāla produktsThe Vegan SocietyFriend of the Sea Informed SportGMP sertificēts

Nesatur ĢMO Keto draudzīgsBez glutēnaNesatur soju Bez cukuriemDabīgi iegūtas 
sastāvdaļas

Mūsu produkti ir izgatavoti  
visaugstākajā kvalitātē un ar rūpēm



Smadzenes* / imunitāte / attīstība Smadzenes* / imunitāte / reprodukcija/  
āda / mati / nagi

Smadzenes* / imunitāte / sirds** Smadzenes* / imunitāte / sirds** / locītavas /  
veselīga metaboliskā novecošanās / kauli

** Labvēlīga ietekme tiek iegūta lietojot 250 mg DHS dienā.
  * Labvēlīga ietekme tiek iegūta lietojot 250 mg EPS un DHS dienā.

100 gadi6 mēneši 50 gadi20 gadi

Ieguvumi veselībai ikv ienā  dz īves posmā



• Komisijas regula (ES 1924/2006 un 432/2012)

Aizsargā šūnas pret  
oksidatīvo stresu*

Normāla kalcija un fosfora  
uzsūkšanās/izmantošana*

Normāls kalcija līmenis asinīs*Normāls asinsspiediens*

Normāla šūnu dalīšanās*

Normāls triglicerīdu līmenis asinīs* Pazemina/samazina  
holesterīnu asinīs*

Normāla kaulu struktūra*

Cīnās ar oksidatīvo stresu*

Normāla redze*

Normāli zobi*

Normāla muskuļu darbība* 

Normāla smadzeņu darbība*

Normāla sirdsdarbība*

Normāla imunitātes darbība*

ATSAUCES

Normāla acu attīstība embrijam  
un zīdaiņiem, kurus baro ar krūti*

Redzes attīstība zīdaiņiem  
līdz 12 mēnešu vecumam*

Normāla smadzeņu attīstība embrijam 
un zīdaiņiem, kurus baro ar krūti*

Šīs 18 vesel ības norādes ir apstiprinā jusi  
EFSA (Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestāde)



Naudas atmaksas garantija:  
Piemērojamam, ja pirmajā BalanceTest testā Omega-6:3 attiecība ir 3:1 vai labāka.  
Šis piedāvājums ir spēkā tikai tad, ja tika izvēlēts ikmēneša abonements.

Mans personīgais rezultāts  
Pirms 
Pēc

10,4:1 
1,7:1

95 % no tiem, kas lieto Zinzino  
Balance uztura bagātinātā jus,  
atgūst līdzsvaru pēc 120 dienām



L īdzsvara sasniegšana starp 
Omega-6 un Omega-3 ir pirmais 
solis ceļā uz labsajūtu, fiziskās 
formas saglabāšanu un veselību 

Tagad palūkosimies uz citiem mūsu produktiem



• 8 EFSA norādes

Veselīga zarnu darbība

Zarnu veselība

Diētisko šķiedrvielu maisījums

ZinoBiotic+ 
Rūpes par jūsu gremošanas sistēmu 



• 145 EFSA norādes

Veicina normālu imūnsistēmas darbību

Uzlabojiet kaulu un locītavu 
funkcionalitāti

Sajūtiet vairāk enerģijas

Xtend+ 
Visas jums nepieciešamās uzturvielas 
vienā kapsulā



• 165 EFSA norādes

2. solis: Atjaunošana
Palīdz jūsu zarnām būt veselām un piedalās  
sabalansēta holesterīna līmeņa nodrošināšanā

3. solis: Atbalsts
Uzlabo jūsu enerģiju un atbalsta jūsu dabisko 
imūnsistēmu

1. solis: Balanss
Izlīdzina jūsu organisma Omega līmeņus un veicina 
normālu sirdsdarbību un smadzeņu darbību

Zinzino Vesel ības protokols 
Trīs pārmaiņas izraisoši produkti,  
kuri pielāgoti jūsu individuālajām uztura 
bagātinātāju vajadzībām.



Pilnīgi dabīgs nootropisks uztura bagātinātājs

Pievieno Viva+

• 165 EFSA norādes

Vesel ības protokols 
Premium 
Četri pārmaiņas izraisoši produkti,  
kas pielāgoti jūsu individuālajām uztura 
bagātinātāju vajadzībām.

2. solis: Atjaunošana
Palīdz jūsu zarnām būt veselām un piedalās  
sabalansēta holesterīna līmeņa nodrošināšanā

3. solis: Atbalsts
Uzlabo jūsu enerģiju un atbalsta jūsu dabisko 
imūnsistēmu

1. solis: Balanss
Izlīdzina jūsu organisma Omega līmeņus un veicina 
normālu sirdsdarbību un smadzeņu darbību



Spa jūsu prātam

Labs miegs naktī

Laimīga dzīve

• 3 EFSA norādes

Viva+ 
Mazāk stresa, ciešs miegs



BalanceTest Vitamin D Test HbA1c Test

BalanceOil+ BalanceOil+ Vegan BalanceOil+ AquaX BalanceOil+ Premium Essent+ Premium R.E.V.O.O

Xtend+ Xtend Protect+ Viva+ZinoShine+

ZinoBiotic+ LeanShake Energy Bar Skin Serum Hanzz+Heidii
Zarnu veselība un papildu 
labsajūtas produkti

Imunitātes un atjaunošanas  
uztura bagātinātā j i

Balance uztura bagātinātā j i

Sauso asins pilienu testi



Mortens Omots  
Norvēģija 
3. vieta, spēcīgākais  
vīrietis Norvēģijā  
Profesija: Gymmen  
spēkavīru  
komanda 

Nikoleta Jíchová  
Čehijas Republika 
Pasaules pusfināliste 400 m  
barjerskrējienā 
Profesija: skriešana  
un barjerskrējiens 

Sāra Hektore  
Zviedrija 
Olimpiskās zelta  
medaļas ieguvēja 
Profesija:  
kalnu slēpotāja 

Ragga Ragnars  
Islande 
Profesija: aktrise un  
bijusī olimpiskā peldētāja 

Toms Čiltons  
Anglija 
Bijušais pasaules un  
autosacīkšu čempions 
Profesija: sacīkšu  
auto vadītājs 

Marsels Kostlijs  
Vācija 
3. League Champion 
Profesija: profesionāls  
futbolists 

Olīvija Grama  
Dānija 
Augstākais rangs / vienspēles: 920 
Augstākais rangs /  
dubultspēles: 591 
Profesija:  
tenisiste 

Libors Podmols  
Čehijas Republika 
1. vieta, IFMXF  
pasaules kauss 
Profesija:  
motokrosa braucējs 

Krista Uzare  
Latvija 
Pasaules čempione  
UIM-ABP ūdens  
motociklu sacensībās 
Profesija: ūdens  
motosportiste 

Zinzino Brand Ambassadors



Oslo, 
Norvēģija

Helsinki, 
Somija

Rīga, 
Latvija

Kualalumpura, 
Malaizija

Džūpitera,  
ASV

Honkonga,  
Ķīna

Gēteburga, 
Zviedrija

Adelaide, 
Austrālija

Hjūstona,  
ASV

Londona,  
Apvienotā 
Karaliste

Lindau,  
Vācija

Varšava,  
Polija

Florence,  
Itālija

Brisbene,  
Austrālija

Singapūra,  
Singapūra

Ņūdeli, 
Indija

Taipeja, 
Taivāna

Zug,  
Šveice

Amsterdam, 
Nīderlande

Manila, 
Filipīnas

Zinzino Offices

Zinzino Sales Directors

Meksika

Mēs esam globā ls  
veselības un labsajūtas 
uzņēmums no Skandināvijas 
• NASDAQ First North Premier Growth Market 

• Spēcīgi finansiālie pamati ar divciparu pārdošanas 
apjomu pieaugumu  

• Neskaitāmu vietējo tiešās tirdzniecības asociāciju loceklis  

• Piegādā uz vairāk nekā 100 valstīm 

• Apņemšanās sniegt ieguldījumu labākai pasaulei 
ar Zinzino fondu

Turcija

Johannesburga, 
Dienvidāfrika

Francija

Portugāle



2020 20502035

1 miljons testēto  
līdz 2023. gadam

1 miljards testēto  
līdz 2050. gadam

Izaugsme

Tendence  

Novatori 2,5%
Agrīnais vairākums  

34%
Pievienojas vēlāk  

34% Kavētāji 16 %
Tendences noteicēji 

13,5 %

• Vairākums cilvēku vēlas zināt, vai viņu lietotie uztura 
bagātinātāji ir iedarbīgi 

• Līdz 2050. gadam būs testēts 1 miljards cilvēku 

• 97 % testa veicēju ir negatīvs pirmā  
BalanceTest testa rezultāts

Pāreja no minē jumos 
balst īta uztura uz testu 
rezultātos balst ītu uzturu 
ir būtiska starptautiska 
tendence 
• 500 miljoni cilvēku lieto Omega-3 uztura bagātinātājus 

1 miljards lieto vitamīnus 
1,5 miljards lieto viena vai cita veida specializēto uzturu



Kādēļ k ļūt par Zinzino Partneri? 
Ļaujiet man uzdot jums vissvarīgāko  

jautājumu!



• Vairāk prieka? 
• Labāku veselību?  
• Vairāk naudas?

Ko Tu īsti vēlies?



Ko Tu īsti vēlies?

• Nodrošināt ģimeni 
• Uzlabot mājokli 
• Braukt ar labu auto

Ko Tu vēlies iegūt?



Ko Tu īsti vēlies?

Ko Tu vēlies iegūt?

• Veidot mūžilgu draudzību 
• Attīstīt karjeru ar nozīmi, mērķi un piepildījumu 
• Izbaudīt pieczvaigžņu pieredzi, apceļojot pasauli

Ko vēlaties darīt?



Ko Tu īsti vēlies?

• Īstenot savu potenciālu un atstāt mantojumu 
• Sniegt ieguldījumu mērķos, kuriem tici 
• Kļūt labi materiāli nodrošinātam(-i)

Par ko vēlies kļūt?

Ko Tu vēlies darīt?

Ko Tu vēlies iegūt?



Uzsāc savu uzņēmējdarbību



90/180 Credits (kredītpunkti)   

Advanced Partner Kit 

849 € I Ietaupījums 48 % 
Mazumtirdzniecības cena 1,641 €

150/300 Credits (kredītpunkti)  

Ultimate Partner Kit 

1,169 € I Ietaupījums 66 % 
Mazumtirdzniecības cena 3,422 €

30/60 Credits (kredītpunkti)  

Basic Partner Kit 

319 € I Ietaupījums 42 % 
Mazumtirdzniecības cena 552 €

Pievienojies un izvē l ies Partner Kit komplektu

1 tests 3 testi 10 testi

Komplekti ietver ECB pirmās 120 dienas, kas dubulto Tavu Enrollment Credits skaitu.



Ultimate Partner Kit komplekts  
— Naudas Atmaksas kampaņa

1,159 €  
Mazumtirdzniecības cena 3,390 € 

Saņem pilnu lojalitātes atmaksu, ja iegūsti  
25 Premier Klientus gada laikā pēc Ultimate 
Partner Kit* komplekta iegādes

Saņem atpakaļ savu naudu:  
Basic un Advanced komplektus ir iespējams nomainīt uz Ultimate Partner Kit komplektu pirmo 6 mēnešu laikā, lai pretendētu uz naudas atmaksas saņemšanu.  
* Las plašāku informāciju mūsu Ultimate Partner Kit kampaņas lapā.



Ietver 
• Balance produkts pēc Tavas izvēles ik mēnesi  
• Test komplekts reizi 4 mēnešos 
• Jaudīgs Back Office, viegli kopīgojamas tiešsaistes mērķlapas 
• Lietotne GoCore personiskai un profesionālai attīstībai 

79 € I Ietaupījums 34 % I 10 Credits (kredītpunkti) 
Mazumtirdzniecības cena 119 €

Izvē l ies savu ikmēneša  
Auto Order (automātisko pasūt ī jumu)  

Strādā saskaņā ar programmu: 120 dienu laikā Tu būs līdzsvarojis(-usi) organismu un tev būs pierādījumi par sasniegto rezultātu un iepriekšējo stāvokli.



TU Z4FKlients

Partner

4 Premier Klienti

Z4F un saņem samaksuTU

Saņem samaksu

Mīliet to. Dalieties ar to.  
Saņemiet bezmaksas produktus. 
1. Abonējiet Z4F komplektu un dalieties savā pieredzē par produktu 
2. Piesaistiet četrus vai vairāk klientus ar Premier komplektu* 
3. Iegūstiet savu ikmēneša abonementu (automātiskais pasūtījums) 

bez maksas. Jūs maksāsiet tikai par piegādi.

Saņemiet savus produktus bez maksas

*Jūsu pirmās paaudzes klientu kombinēto pirkumu vērtībai jābūt vismaz 40 Credits.



Kompensācijas plāns 
Gūsti papildu ienākumus

Par katru klientu  
iztērēto eiro 50% tiek 

samaksāti atpakaļ mūsu 
Partneriem komisiju un 

bonusu veidā

No Taviem klientiem

Komandas veidošana



Klientu karjeras plāns

10% 
Cash Bonus

Gada ienākumi:

PARTNER 
0–24 klienti 

100 € Fast Start 
+ 

Zinzino4Free 
+ 

Jaunie un regulārie 
klientu pasūtījumi tiek 

aprēķināti atbilstoši  
Team Commission

A-TEAM 
25 klienti 

100 € ikmēneša 
bonuss 

100 € zRewards 
+ 

lojalitātes atmaksa 
+ 

kvalifikācija  
ECB un RCB 

kas dubulto Tavu 
komisijas apjomu

20% 
Cash Bonus

±1,800 €

PRO-TEAM 
50 klienti 

25% 
Cash Bonus

200 € ikmēneša 
bonuss 

+ 
100 € zRewards 

±3,800 €

TOP-TEAM 
100 klienti 

400 € ikmēneša 
bonuss 

+ 
100 € zRewards 

+ 

10,000 € 
One Time Bonuss  

izmaksā 25 ikmēneša 
maksājumos pa 400 €

30% 
Cash Bonus

±7,900 € 
Izņemot OTB

TOP-TEAM 200 
200 klienti 

1,000 € ikmēneša 
bonuss 

+ 
100 € zRewards 

+ 
kvalifikācija  

Director Trip

30% 
Cash Bonus

±18,200 €

Katri papildu 100 klienti palielina Tavu 
Top-team bonusu par 500 € mēnesī 
un vienlaikus paaugstina Tavu Team 

Commission honorāru.



• Sākumā lielākā daļa Tavu 
ienākumu nāk no jauniem 
pārdošanas darījumiem un 
individuālā darba 

• Laika gaitā lielāko daļu mūsu 
ienākumu veido atkārtoti 
pārdošanas darījumi un 
komandas darbs

Tavs 
darbs

Komandas 
darbs

Pakāpenisku pārdošanas apjomu  
pieauguma karjeras plāns



JŪS 
Iegūstiet Q-Team statusu  
30 dienu laikā
• 4 Klientu abonementi* 
• 20 Credits (pirmos 4 mēnešus)

100 €20 Credits

10 % Cash Bonus

Bezmaksas  
automātiskais  

pasūtījums

120 dienu Fast Start plāns

1 Pay Point ≈ 1 Euro



Reģistrējiet divus 60 dienu laikā
A B

300 Credits 300 Credits

JŪS 
20 Credits

10 % Cash Bonus

• Viens kreisajā pusē un viens labajā 
pusē, lai kvalificētos 

• Katrs ar UPK
400 €*

Iegūstiet Q-Team statusu 
30 dienu laikā 100 €

+

120 dienu Fast Start plāns

6 reģistrācijas punkti 
UPK: 3 APK: 2 BPK: 1

* 60 un 90 dienu Fast Start Bonuses tiek palielināti, sk. kampaņas noteikumus. 1 Pay Point ≈ 1 Euro



Palīdziet saviem diviem 
reģistrēt divus 90 dienu laikā
• Katrs ar UPK 
• Jebkuri četri no jums, der gan A, gan B

1,200 €*C D E F

A B

JŪS 

10 % Cash Bonus

Reģistrējiet divus 60 dienu laikā

Iegūstiet Q-Team statusu 
30 dienu laikā 100 €

400 €*
20 Credits

+
12 reģistrācijas punkti  
UPK: 3 APK: 2 BPK: 1

* 60 un 90 dienu Fast Start Bonuses tiek palielināti, sk. kampaņas noteikumus. 1 Pay Point ≈ 1 Euro

120 dienu Fast Start plāns



Iegūstiet X-Team statusu  
120 dienu laikā
• 10 Klientu abonementi* 
• 50 Credits (pirmos 4 mēnešus)

150 €

C D E F

A B

JŪS 

10 % Cash Bonus

Reģistrējiet divus 60 dienu laikā

Iegūstiet Q-Team statusu 
30 dienu laikā 100 €

400 €*

Palīdziet saviem diviem 
reģistrēt divus 90 dienu laikā 1,200 €*

50 Credits

+

* 60 un 90 dienu Fast Start Bonuses tiek palielināti, sk. kampaņas noteikumus. 1 Pay Point ≈ 1 Euro

120 dienu Fast Start plāns



C D E F

A B

JŪS 

10 % Cash Bonus

Reģistrējiet divus 60 dienu laikā

Iegūstiet Q-Team statusu 
30 dienu laikā 100 €

400 €*

Palīdziet saviem diviem 
reģistrēt divus 90 dienu laikā 1,200 €*

Iegūstiet X-Team statusu  
120 dienu laikā 150 €

Potenciālie Fast Start ienākumi 1,850 €*

Kopējie potenciālie ienākumi     

100 €Cash Bonus

50 Credits

Team Commission
Reģistrācijas bonuss
Jauna statusa bonuss

200 €
200 €
150 €

+
+
+
+

2,500 €*
* 60 un 90 dienu Fast Start Bonuses tiek palielināti, sk. kampaņas noteikumus. 1 Pay Point ≈ 1 Euro

120 dienu Fast Start plāns



X-Team
Q-Team

Iegūtie statusi

Fast Start ≈

750 balansētie Credits

C D E F

A B

JŪS 

10 % Cash Bonus

BRONZE
SILVER

±200 € mēnesī (tostarp A-Team)*

* aplēstie ieņēmumi 1 Pay Point ≈ 1 Euro



SVARĪGĀKAIS IR DUBLICĒŠANA
SILVER



= 3,000 balansētie Credits 

EXECUTIVE
±800 € mēnesī   
(tostarp zPhone bonuss)*

4 x SILVER  =S S

SS

JŪS 

+750 Credits +750 Credits

+750 Credits +750 Credits

X 10+

* aplēstie ieņēmumi 1 Pay Point ≈ 1 Euro



4 x EXECUTIVE  = DIAMOND
4,000 € mēnesī  
(tostarp zCar bonuss)*

4 x SILVER  =
800 € mēnesī

EXECUTIVE
S

E S

E

E

S

E S

S S
S

JŪS X 10+

+3,000 Credits

+3,000 Credits

+3,000 Credits

+3,000 Credits

= 12,000 balansētie Credits 

* aplēstie ieņēmumi 1 Pay Point ≈ 1 Euro



CROWN4 x DIAMOND  =
12,000 € mēnesī*

4 x EXECUTIVE  =

4 x SILVER  =
800 € mēnesī

4,000 € mēnesī

EXECUTIVE

DIAMOND

= 48,000 balansētie Credits 

S

D E

D

D

E

E

E
E

E SS
S

S

S

E
E

D E

JŪS 

+12,000 Credits

+12,000 Credits+12,000 Credits

+12,000 Credits

X 25

* aplēstie ieņēmumi 1 Pay Point ≈ 1 Euro



Silver

G
old

Executive

Platinum

D
iam

ond

D
irector

Crow
n

Royal Crow
n

Black Crow
n

Am
bassador

Royal Am
bassador

Black Am
bassador

President

Elite President

G
lobal President

1 Star G
lobal President

200 €

800 €

1,400 €

4,000 €

7,000 €

12,000 €

16,000 €

20,000 €

24,000 €

28,000 €

32,000 €

50,000 €

75,000 €

110,000 €
+

2 komandas 

3 komandas 

4 komandas 

350 €

5 komandas 

Biznesa potenciāls 
Tavi ienākumi ir pilnībā atkarīgi no Tavām pūlēm, un tie ir spēkā  
tikai tad, ja ir izpildītas visas prasības konkrētajam titulam.  
Visi vidējie ienākumi ir aptuveni.

Bronze

50 €



2010

2050

2035

2005

2015
2020

2025

10 000  
klientu 

84 000  
klientu 

2020-01-01 
230 000  

klientu 

40+ tirgi

Visu nosaka laika izvēle

Īstais  
laiks!

60+ tirgi 
Paredzamais gada pieauguma temps ir 33 %

20 miljoni   
klientu 

100 miljoni   
klientu 

180+ tirgi 
Paredzamais gada pieauguma temps ir 12 %

1 miljons  
klientu 



Kļūsti par Zinzino Partneri 
✓ Iespēja pelnīt papildu ienākumus ilgtermiņā 
✓ Pelni dzīvesstila balvas un stimulējošus ceļojumus 
✓ Strādā tur, kur vien vēlies 
✓ Saņem savus Zinzino produktus bez maksas, izmantojot Z4F  
✓ Sniedz pasaulei veselību un labsajūtu 

Kļūsti par Zinzino klientu 
✓ Ietaupi naudu savā ikmēneša pasūtījumā 
✓ Būtiskas atlaides visiem Zinzino produktiem  
✓ Saņemiet naudas atmaksas garantiju 
✓ Iespēja kvalificēties Zinzino4Free

Pārvērtiet savus sapņus īstenībā



Veidosim uztura  
nākotni kopā!





Izvēles slaidi



• 145 EFSA norādes

Xtend 
Imunitāti stiprinošs uztura bagātinātājs

Veicina normālu imūnsistēmas darbību 

Palīdz pārstrādāt ogļhidrātus,  
taukus un olbaltumvielas

Baudiet vairāk enerģijas



Nākamās paaudzes uzturs

Atbalsts imūnsistēmai

Unikāls beta glikānu maisījums

• 3 EFSA norādes

Protect+ 
Beta glikānu uztura bagātinātājs



Viegli pielāgojamas devas

Plaša spektra magnijs

D3 vitamīns no savvaļā ievāktiem ķērpjiem

ZinoShine+ 
Paaugsti D vitamīna līmeni organismā ar 
vegāniem piemēroto D3 vitamīnu tā bioloģiski 
visaktīvākajā veidā.

• 13 EFSA norādes



Ierobežota pieejamība

Patentēts ražošanas process

30x augstāks polifenolu līmenis

R.E.V.O.O 
Revolucionāra  
Extra Virgin ol īve ļ ļa



Samazina sīkās krunciņas un grumbas

Uzlabo ādas elastīgumu un tvirtumu

Mitrina un nogludina ādu

Skin Serum



Šokolādes

Zemeņu Vaniļa

Ogu

Līdzsvars gremošanas sistēmā

Palieli muskuļu masu

Zaudē svaru

Svara kontroles produkti

• 22 EFSA norādes



Acu veselība 
DHS taukskābes palīdz 
uzturēt normālu redzi 

un veicina normālu 
augļa acu attīstību

Grūtniecības rezultāts 
Omega-3 var būt izšķirošas 
attiecībā uz grūtniecības  
laika plānošanu un  
jaundzimušā svaru

Sirds veselība 
EPA un DHA palīdz uzturēt 
normālu sirdsdarbību, 
normālu triglicerīdu  
līmeni asinīs un normālu 
asinsspiedienu

Nervu sistēmas darbība 
Omega-3 taukskābes ir 

būtiski svarīgas augļa 
nervu sistēmas attīstībai 

un var palīdzēt novērst 
pēcdzemdību depresiju.

Maternity Balance Kit 
Omega-3: atbalsts topošajām un jaunajām māmiņām

Apelsīns Citrons Piparmētra

Greipfrūts Citrons Laims

Citrons

Multiaugļu (bērniem paredzēta garša)

BalanceOil+

Vegan Citrons



BalanceOil Tutti Frutti 
Omega-3 uztura bagātinātājs bērniem 
• Viegli norijams 
• Vecumam atbilstošas devas 
• Veicina normālu imūnsistēmas 

darbību, smadzeņu darbību  
un acu veselību

Multify 
Košļājamas multivitamīnu tabletes 
• satur 16 būtiskas uzturvielas, 

tostarp vitamīnus, minerālvielas, 
beta glikānus un holīnu 

• Bez cukura, ar augļu garšu 
• Veicina normālu imūnsistēmas 

darbību, augšanu un kaulu attīstību 

BalanceTest 
Seko līdzi visas ģimenes Omega-3 līmeņiem 
• Taukskābju profili visiem ģimenes locekļiem  
• Mēra asinīs sastopamās 11 taukskābes 
• Dažādi veselības marķieri individuālo uztura 

vajadzību izsekošanai 
• Saņem devu ieteikumus, pamatojoties uz 

bērnu taukskābju mērķvērtībām

Uztura bagātinātāji bērniem, jaunajiem supervaroņiem 
Vecāku radīti, zinātniski pamatoti. Patīk bērniem.



R.E.V.O.O 
Iepazīstieties ar nākamās 
paaudzes olīveļļu.

BalanceTest 
Līdzsvarojiet savu 
organismu.

BalanceOil+ AquaX 
Pievienojiet tikai ūdeni.

Essent+ Premium 
Pārdefinē Omega-3 
koncepciju.

BalanceOil+ Premium 
Mūsu visu laiku 
visrevolucionārākais  
uztura bagātinātājs.

BalanceOil+ 
Nākamās paaudzes uztura 
bagātinātāji ar Omega taukskābēm.  
Pieejamas 4 veidu garšas.  

BalanceOil+ Vegan 
Jauns ilgtspējīgu uztura 
bagātinātāju standarts.

Balance uztura bagātinātā j i



2. solis: Restore 
ZinoBiotic+ 
Rūpējieties par savas 
gremošanas sistēmas veselību.  

ZinoBiotic+ palīdz jūsu  
gremošanas sistēmai 
saglabāt veselību un veicināt 
sabalansētu holesterīnu.

1. solis: Balance 
BalanceOil+ 
Nākamās paaudzes uztura 
bagātinātāji ar Omega 
taukskābēm.  

BalanceOil+ izlīdzina jūsu 
organisma Omega līmeņus,  
veicina normālu sirdsdarbību  
un smadzeņu darbību.

3. solis: Support 
Xtend+ 
Visas jums nepieciešamās 
uzturvielas vienā kapsulā. 

Xtend+ uzlabo jūsu enerģijas 
līmeni un stimulē jūsu 
dabisko imūnsistēmu.

Add Viva+ 
Mazāk stresa. Ciešs miegs.  
 
Viva+ ir pilnīgi dabīgs 
nootropisks uztura 
bagātinātājs.

Zinzino Vesel ības protokols



Xtend 
Lielisks uztura 
bagātinātājs — viss vienā.

Xtend+ 
visas jums nepieciešamās 
uzturvielas vienā kapsulā.

Viva+ 
Mazāk stresa. Ciešs miegs.

ZinoShine+ 
Ļaujiet uzspīdēt saulei.

Protect+ 
Palīdziet savam organismam  
aizsargāt sevi.

Imunitātes un atjaunošanas uztura bagātinātā j i



Energy Bar 
Ieturieties, esot kustībā.

Skin Serum 
Ādas kopšana ar  
pamanāmiem rezultātiem.

Hanzz+Heidii 
Atjaunini savu ādu ar augu 
cilmes šūnām.

LeanShake 
Nezaudējiet kontroli,  
atgriezieties uz pareizā ceļa.

LeanShake 
Pieejama arī veģetāriešiem 
piemērota opcija.

Papildus vesel ības produkti


